

Kommundirektörens rapport maj 2019

Europaparlamentsvalet

Den 26 maj är det val till Europaparlamentet. Detta berör många av kommunens verksamheter och det krävs att berörda verksamheter gemensamt tar ansvar för att genomföra ett så bra val som möjligt. Kommunkansliet ansvarar för den huvudsakliga organisationen vilket innebär mycket arbete med att boka lokaler, rekrytera röstmottagare, beställa och packa valmaterial och utbilda röstmottagare med mera. Kansliet är beroende av stöd från övriga verksamheter. Förtidsröstningen startar den 8 maj i servicecenter och i huvudbiblioteket. Den 17 maj startar förtidsröstningen i Trollbäckens bibliotek och biblioteket i Strand. Under valdagen den 26 maj är 25 vallokaler öppna mellan klockan 8 och 21. Cirka 200 personer arbetar som röstmottagare i förtidsröstning och på valdagen.

Barnkonventionen

Den 1 januari 2020 blir barnkonventionen lag i Sverige. Det innebär att barnets rättigheter stärks och att offentlig verksamhet, företag och organisationer har att följa konventionens bestämmelser. Det innebär även att medborgare har rätt att överklaga beslut med hänvisning till nya lagen. Det pågår nu ett arbete med att se över vad kommunen behöver vidta för åtgärder för att säkerställa att kommunen lever upp till de krav som ställs. Det kan till exempel handla om en översyn av kommunens mallar för exempelvis tjänsteskrivelse och beslut där prövning av barnets bästa ingår samt utbildningsinsatser om barnets rättigheter och hur prövning av barnets bästa genomförs i praktiken.

Näringsliv

Utbildning i Tyresö kommuns upphandlingar och inköp till företagare

Ett upphandlingsseminarium för företagare genomfördes den 9 april i kommunhuset. Det var god uppslutning, drygt 36 anmälda samt spontana deltagare. Seminariet leddes av kommunens upphandlingsenhet. Ytterligare ett nytt tillfälle är inplanerat till hösten.

Frågor som togs upp var exempelvis; hur blir man leverantör hos Tyresö kommun, hur kommunen sina avtalade leverantörer samt anbudsfrågor. Det var ett uppskattat seminarium och deltagarna var aktiva i mötet med konkreta frågor och förslag.

Bättre resultat för företagservice

NKI -(Nöjd Kund Index) rankingen för service till företag har förbättrats från 61 till 68 vilket placerar kommunen på 146:e plats jämfört med plats 150 året innan. Totalt deltog 171 kommuner och bäst resultat i länet hade Lidingö med plats 26 och Salem med plats 27.

Resultaten för serveringstillstånd, miljö och hälsa samt livsmedelstillsyn ligger relativt högt medan bygglov ligger lågt trots förbättrat resultat. Brandförsvaret ligger på godkänd nivå.

Ekonomisk rapport

Som ett komplement till den reguljära ekonomiska uppföljningen lämnar ekonomichefen redogörelse för händelser och risker som påverkar kommunens ekonomi. Ekonomisk rapport och månadsrapport per mars bifogas.

Tryggare Granängsringen

Arbetet med att förstärka tryggheten i Granängsringen, enligt tidigare beslut i kommunfullmäktige, är under uppstart. En samordnare håller på att rekryteras internt. Ambitionen är att ha ett uppstartsmöte med olika intressenter innan sommarsemestrarna.



Stefan Hollmark
Kommundirektör